

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 9. 2012
(dále jen „Dodatek č. 2“)

MEZI:

- (1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČ: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
jednatel: hejtmanem Bc. Lubomírem Francem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
č. účtu: 27-2031110287/0100

a

.A.S.A. HP, spol. s r.o.
Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8
IČ: 49623877
DIČ: CZ49623877
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 24775

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné
na základě Smlouvy o spolupráci, uzavřené dne 2. 7. 2012

a

- (2) M-SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868
zastoupený Ing. Zdeňkem Babkou, ředitelem a.s.
na základě plné moci
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle
B, vložka 430
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 1080015329/0800
(dále jen „Zhotovitelem“) na straně druhé

uzavřený v souladu s ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, zejména §§ 536 – 565.

na zhotovení díla „**Silnice III/32336 Lodín – úsek č. 1**“.

Na základě vzájemné dohody Evidenční list změny stavby č. 2 sjednaly smluvní strany
následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku **I. Základní ustanovení odst. 1** zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení stavby „**Silnice III/32336
Lodín – úsek č. 1 včetně změny č. 1 a č. 2**“ v dané lokalitě a určené lhůtě,
specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“)

a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 6 957 662,77 Kč vč. DPH (slovy: šestmilionůdevětsetpadesátsedmtisícšestsetšedesátdva Korun českých) v souladu se zněním nabídky (bod c článku II. Smlouvy).

2) V Souhrnu smluvních dohod v článku II. **Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c) Nabídka Zhotovitele ze dne 27. 7. 2012** se ve formuláři Dopis nabídky mění cena takto:

Cena bez DPH	5 798 052,31	korun českých
DPH (20 %)	1 159 610,46	korun českých
Cena celkem	6 957 662,77	korun českých

3) V Souhrnu smluvních dohod v článku II. **Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (j) Související dokumenty** se oceněný soupis prací týkající se provedení Díla nahrazuje novým soupisem dle sjednaných změn včetně tabulky Rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny a nový soupis prací týkající se provedení Díla jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek č. 2 je vyhotoven v osmi stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží šest vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Dodatek č. 2 je uzavřen na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 21. 11. 2011, číslo usnesení RK/30/1545/2011.

V Hradci Králové dne 2. 11. 2012

V Hradci Králové dne 1. 11. 2012

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Královéhr: Jecký kraj
se sídlem v
Hradci Králové
15

Objednatel

Bc. Lubomír Franc
hejtman

Zhotovitel

Ing. Zdeněk Babka
ředitel a.s.

M - SILNICE a.s.
Perdučice, Husova 1697
IČO 42196888
(11) ŘEDITELSTVÍ
800 02 Hradec Králové, Štroupova 719

Název stavby:
"Silnice III/32336 Lodín - úsek č.1 "

Rekapitulace ceny

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 1		ZMĚNA Č. 2		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	
SO 001	Všeobecné a předběžné položky	437 000,000	0,000	0,000	0,000	0,000	437 000,000
SO 101	Komunikace	5 146 579,200	0,000	0,000	443 953,310	-386 359,000	5 204 173,510
SO 102	Hospodářské sjezdy	190 385,600	0,000	0,000	6 567,000	-50 503,800	146 448,800
SO 103	DIO	10 430,000	0,000	0,000	0,000	0,000	10 430,000
CENA CELKEM bez DPH		5 784 394,800	0,000	0,000	450 520,310	-436 862,800	5 798 052,310
DPH 20 %		1 156 878,960	0,000	0,000	90 104,062	-87 372,560	1 159 610,462
CENA CELKEM		6 941 273,760	0,000	0,000	540 624,372	-524 235,360	6 957 662,772

3.1

Soupis rozpočtů s DPH

Stavba: FINAL - III/32336 Lodín - úsek č.1

Varianta: ZŘ -

Nabídková cena [Kč] 6 941 273,76

Cena celkem [Kč] 6 957 662,77

Objekt	Rozpočet	Popis	Nabídková cena	Cena celkem
		Všeobecné a předběžné položky	524 400,00	524 400,00
SO 101	SO 101	Komunikace	6 175 895,04	6 245 008,21
	<i>Z toho dodatek:</i> Dod 1a	Změna stavby č.1 - VÍCEPRÁCE		532 743,98
	Dod 1b	Změna stavby č.1 - MĚNĚPRÁCE		-463 630,80
SO 102	SO 102	Hospodářské sjezdy	228 462,72	175 738,56
	<i>Z toho dodatek:</i> Dod 1	Změna stavby č.1 - VÍCEPRÁCE		7 880,40
	Dod 1b	Změna stavby č.1 - MĚNĚPRÁCE		-60 604,56
SO 103	SO 103	DIO	12 516,00	12 516,00

Seznam dodatků

Stavba: FINAL, III/32336 Lodin - úsek č.1

Značka	Název a popis	Vypracoval	Datum	Typ	Množství fakt.	Provedeno [Kč]	Fakturováno [Kč]
Poř.č. Položka	Typ PKV Text	MJ	Množství prov.				Fakturováno
Objekt: SO 101, Komunikace							
Rozpočet: SO 101, Komunikace							
Dod 1a Změna stavby č.1 - VÍCEPRÁCE							
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
2	014141	M5	47,250		47,250	7 087,500	7 087,50
1	014111	M5	172,250		172,250	3 445,000	3 445,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1 - Zemní práce							
7	12371	M5	173,250		173,250	26 507,250	26 507,25
101	11343	M5	424,440		47,250	20 054,790	20 054,79
1 - Zemní práce							
2 - Základy							
19	21263	M	135,000		105,000	14 175,000	14 175,00
20	21452	M5	480,000		31,500	15 120,000	15 120,00
102	21451	M5	954,990		157,500	150 410,925	150 410,93
103	28997	M2	106,110		262,500	27 853,875	27 853,88
2 - Základy							
5 - Komunikace							
25	56530	M5	537,000		189,080	101 535,960	101 535,96
104	56341	M2	35,020		210,000	7 354,200	7 354,20
105	57475	M2	265,280		210,000	55 708,800	55 708,80
5 - Komunikace							
9 - Ostatní konstrukce a práce							
106	918346	M	1 960,000		7,500	14 700,000	14 700,00
9 - Ostatní konstrukce a práce							
Dod 1b Změna stavby č.1 - MĚNĚPRÁCE							
1 - Zemní práce							
10.23.2012 Investorský 443 953,31 443 953,31							
10.23.2012 Investorský 46 562,04 46 562,04							
10.23.2012 Investorský 164 598,96 164 598,96							
10.23.2012 Investorský -386 359,00 -386 359,00							



Firma: M - SILNICE a.s.

3.6.4.2

Strana: 2

Datum: 30.10.2012

Čas: 14:05:43

Seznam dodatků

Stavba: FINAL, III/32336 Lodim - úsek č. I

Značka	Poř.č. Položka	Název a popis Typ PKV	Text	Výpracoval MJ	J.cena	Datum Množství prov.	Typ	Množství fakt.	Provedeno [Kč]		Fakturováno [Kč]	
									Provedeno	Fakturováno	Provedeno	Fakturováno
13	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT	M3	107,000	-160,800		-160,800	-17 205,600		-17 205,600	
10	129957		vč. získání vhodné zeminy ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM	M	64,000	-7,000		-7,000	-448,000		-448,000	
12	17180		vč. odvozu a uložení na skládku trvalou ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUP MATERIÁLŮ se zhutněním do 95 % PS	M3	150,000	-161,000		-161,000	-24 150,000		-24 150,000	
1 - Zemní práce												
5 - Komunikace												
26	567544		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD.CEM A ASF.EM.TL DO 200MM	M2	215,000	-290,650		-290,650	-62 489,750		-62 489,750	
28	572213a		SROSM A/2 tl. 200 mm SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0.5KG/M2	M2	9,000	-382,750		-382,750	-3 444,750		-3 444,750	
29	572213b		0.4 kg/m2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0.5KG/M2	M2	8,000	-382,750		-382,750	-3 062,000		-3 062,000	
31	574142		ASFALTOVÝ BETON TR II TL 50MM ACO 11 (ABS II) TL 50 MM	M2	183,000	-382,750		-382,750	-70 043,250		-70 043,250	
32	574152		ASFALTOVÝ BETON TR II TL 60MM ACL 16 (ABIH II) TL 60 MM	M2	194,000	-382,750		-382,750	-74 253,500		-74 253,500	
24	561402		KAMENIVO ZPEV. CEMENTEM TR II výplň rýhy dle zkoušek	M3	1 373,000	-73,550		-73,550	-100 984,150		-100 984,150	
5 - Komunikace										-314 277,40	-314 277,40	
9 - Ostatní konstrukce a práce												
38	915111		VODOR DOPRAV ZNAČ. BARYOU HLADKÉ - DOD A POKLADKA	M2	75,000	-250,000		-250,000	-18 750,000		-18 750,000	
39	918357		PROPUSTY Z TRUB DN DO 500MM Nastavení propustků	M	2 882,000	-4,000		-4,000	-11 528,000		-11 528,000	
9 - Ostatní konstrukce a práce										-30 278,00	-30 278,00	
Rozpočet: SO 101, Komunikace									57 594,30	57 594,30	57 594,30	
Objekt: SO 101, Komunikace									57 594,30	57 594,30	57 594,30	
Objekt: SO 102, Hospodářské sjezdy									57 594,30	57 594,30	57 594,30	
Rozpočet: SO 102, Hospodářské sjezdy									57 594,30	57 594,30	57 594,30	

Odsouhlaseno:

Odsouhlaseno:

Seznam dodatků

Stavba: FINAL, III/32336 Lodin - úsek č.1

Značka	Název a popis	Vypracoval	Datum	Typ	Provedeno [Kč]	Fakturováno [Kč]
Poř.č.	Popis	MJ	Množství prov.	Množství fakt.		
Dod 1						
Změna stavby č.1 - VÍCEPRÁCE						
5 - Komunikace						
15	574142 ASFALTOVÝ BETON TR II TL 50MM ACO II (ABS III) TL 50 MM	M2	33,000	33,000	6 567,000	6 567,00
5 - Komunikace						
Dod 1b						
Změna stavby č.1 - MĚNĚPRÁCE						
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I	M3	-9,750	-9,750	-195,000	-195,00
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1 - Zemní práce						
2	11316 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) s uložení na místě	M3	-2,100	-2,100	-1 155,000	-1 155,00
4	13271 HLoub RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 1-4 v odvozu a uložení na skládce trvalou	M3	-9,750	-9,750	-1 764,750	-1 764,75
5	17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU SE ZHUT	M3	-5,100	-5,100	-805,800	-805,80
1 - Zemní práce						
4 - Vodorovné konstrukce						
7	451312 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C12/15 (B15)	M3	-2,400	-2,400	-4 975,200	-4 975,20
8	45157 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENĚHO vyrovnaní panelů - písek	M3	-1,050	-1,050	-505,050	-505,05
9	465512 DLÁŽBY Z LOMOVĚHO KAMENE NA MC odláždění vtoků a výtoků	M3	-0,800	-0,800	-748,000	-748,00
4 - Vodorovné konstrukce						
5 - Komunikace						
17	58300 KRYT ZE SILNĚ DÍLCŮ (PANELŮ) navrácení panelů na místo	M3	-2,100	-2,100	-1 155,000	-1 155,00
5 - Komunikace						
9 - Ostatní konstrukce a práce						
20	918346 PROPUSTY Z TRUB DN DO 400MM TŽH-Q 400/2500	M	-20,000	-20,000	-39 200,000	-39 200,00
9 - Ostatní konstrukce a práce						

Seznam dodatků

Stavba: FINAL, III/32336 Lodín - úsek č. I

Značka	Název a popis	Výpracoval	Datum	Typ	Provedeno [Kč]	Fakturováno [Kč]
Poř.č. Položka	Typ PKV Text	MJ	Množství prov.	Množství fakt.	Provedeno	Fakturováno
Rozpočet:	SO 102, Hospodářské sjezdy				-43 936,80	-43 936,80
Objekt:	SO 102, Hospodářské sjezdy		Odsouhlaseno:		-43 936,80	-43 936,80
Stavba:	FINAL, III/32336 Lodín - úsek č. I		Odsouhlaseno:		-43 936,80	-43 936,80
			Odsouhlaseno:		13 657,50	13 657,50
			Odsouhlaseno:		13 657,50	13 657,50

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodín - úsek č.1

Objekt: SO 001 Všeobecné a předběžné položky

Rozpočet: Všeobecné a předběžné položky

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 437 000,00 Kč

Cena celková: 437 000,00 Kč

DPH: 87 400,00 Kč

Cena s dani: 524 400,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 1.1.2001

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 1.1.2001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodin - úsek č.1
Objekt: SO 001 Všeobecné a předběžné položky
Rožpočet: Všeobecné a předběžné položky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2	02620	Všeobecné a předběžné položky	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZAVISLOU ZKUŠEBNOU Provedení zkoušek nad rámeč smluvních KZP (zajištění všech testů potřebných pro zjištění kvality zemin naspů, výkoptů, tak i pro určení množství vápna pro jejich úpravu), včetně dalších zkoušek požadovaných objednatелеm. Nezahrnují nákl.na povinné průkazní zkoušky. PROVIZORNÍ CENA = 15.000,-Kč	KČ	15 000,000	1,00	15 000,00
4	02821		PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU PROVIZORNÍ CENA = 12.000,-Kč	KČ	12 000,000	1,00	12 000,00
5	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ DÍLA ke kolaudaci stavby PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000	50 000,00	50 000,00
6	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ GEOMETRICKÝ ODDĚLOVACÍ PLÁN pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů (12 x tiskem) PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000	75 000,00	75 000,00
8	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY ve třech vyhotoveních PEVNÁ CENA	SOUBOR	1,000	60 000,00	60 000,00
10	02945		FOTODOKUMENTACE 1x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě 3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické formě PEVNÁ CENA	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
11	02949		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ REALIZAČNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,000	50 000,00	50 000,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodín - úsek č.1
 Objekt: SO 001 Všeobecné a předběžné položky
 Rozpočet: Všeobecné a předběžné položky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	02960	REALIZAČNÍ DOKUMENTACE STAVBY - ve dvou vyhotoveních PEVNÁ CENA	KČ	85 000,000	1,00	85 000,00
13	03100	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBOBNÝ DOZOR AUTORSKÝ DOZOR PROJEKTANTA PROVIZORNÍ CENA = 85.000,-Kč ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - INFORMAČNÍ TABULE náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatelé PEVNÁ CENA	KUS	2,000	20 000,00	40 000,00
15	03720	POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi. PEVNÁ CENA	KPL	1,000	35 000,00	35 000,00
Všeobecné a předběžné položky						437 000,00

Celkem: 437 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodín - úsek č.1

Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: SO 101 Komunikace

Objednavatel: Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o.

Zhotovitel dokumentace: STRADA HK spol. s r.o.

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 5 146 579,20 Kč

Cena celková: 5 204 173,51 Kč

DPH: 1 040 834,70 Kč

Cena s daní: 6 245 008,21 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 6 411,00

Náklad na měrnou jednotku: 811,76 Kč

Vypracoval zadání: Ing. Aleš Dejmeš

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 29.10.2011

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodín - úsek č.1
 Objekt: SO 101 Komunikace
 Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	1	014111	Všeobecné konstrukce a práce POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I viz pol č 12371: 167,2=167,2000 [E] viz pol č 12922: 600 * 0,1 =60,0000 [A] viz pol č 12931: 1049 * 0,25 =262,2500 [B] viz pol č 13271:315,15 =315,1500 [C] Celkem: E+A+B+C=	M3	804,600	20,00	16 092,00
Dodatek: Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce. Dod 1a Změna stavby č.1 - VÍCEPRÁCE 172,250 3 445,00 976,850 19 537,00							
2	014141		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S IV	M3	1,000	150,00	150,00
Dodatek: Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce. Dod 1a Změna stavby č.1 - VÍCEPRÁCE 47,250 7 087,50							
3	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ vytyčení kabelu OZ	KČ	1,000	22 000,00	22 000,00
Dodatek: Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednaním požadovanými zařízeními 48,250 7 237,50							
0			Všeobecné konstrukce a práce				48 774,50
1	4	11120	Zemní práce ODSTRANĚNÍ KŘOVIN Technická specifikace: odstranění travin, křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromadách nebo ščepkování	M2	550,000	14,00	7 700,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodín - úsek č.1
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	11372	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	Vě. odvozu a uložení na skládku dočasnou frézování klinu v ZÚ tl. 0-100mm: 160 * 0,1 * 0,5=8,0000 [A] frézování klinu na ÚK tl. 0-100 mm: 110 * 0,1 * 0,5=5,5000 [B] frézování klinu v km 1,000 - 1,025 - napojení na st. stav 25 * 5,5 * 0,1 * 0,5=6,8750 [C] Celkem: A+B+C=	M3	20,380	435,00	8 865,30
Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).							
6	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	vč. odvozu a uložení na skládku dočasnou viz tabulka výkazu: 3151,4 * 0,1=315,1400 [A] Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, včetně vozor. dopravy	M3	315,140	67,00	21 114,38
Technická specifikace: ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 1-4 vč. odvozu a uložení na skládku trvalou viz tabulka výkazu: 167,2=167,2000 [A] odkop stupňů - čerpáno po odsouhlasení TDI: průměrná plocha 0,25 m2 na délku 900 m: 0,25 * 900 =225,0000 [B] Celkem: A+B=							
7	12371	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 1-4	vč. odvozu a uložení na skládku trvalou Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkypkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapážené - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepvost - řežení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody	M3	392,200	153,00	60 006,60

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodín - úsek č.1
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzeptění a rozepření vč. přepážování - hradící a štetové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopjiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopjiště a ve výkopjišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
			<i>Dod 1a</i>		173,250		26 507,25
			<i>Změna stavby č.1 - VÍCEPRÁCE</i>				
			aktuální množství		565,450		86 513,85
8	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 100MM vč. odvozu a uložení na skládku trvalou 0,3* 1000 * 2=600,0000 [A]	M2	600,000	23,00	13 800,00
			Technická specifikace - vodotrvná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku				
9	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M vč. odvozu a uložení na skládku trvalou km 0,000 - 0,072 L: 72=72,0000 [A] km 0,527 - 0,977 L: 450=450,0000 [B] km 0,472 - 1,000 P: 527=527,0000 [C] Celkem: A+B+C=	M	1 049,000	75,00	78 675,00
			Technická specifikace: - vodotrvná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodín - úsek č.1
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
10	129957		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM	M	21,000	64,00	1 344,00	
			vč. odvozu a uložení na skládku trvalou					
			propustek km 0,471: 7=7,0000 [A]					
			propustek km 0,673: 7=7,0000 [B]					
			propustek km 0,993: 7=7,0000 [C]					
			Celkem: A+B+C=					
			Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výklopem a uložení na skládku					
			<i>Dodatky:</i>					
			<i>Dod Ib</i>		-7,000		-448,00	
			Změna stavby č.1 - MĚNĚPRÁCE		14,000		896,00	
			aktuální množství		315,150	181,00	57 042,15	
11	13271		HLOUB RÝHA MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 1-4	M3				
			vč. odvozu a uložení na skládce trvalé					
			rýha pro rozšíření vozovky - zasahuje i do st. konstrukce vozovky					
			P km 0,020 - 0,216 š. 0,5 m: 108 * 0,5 =54,0000 [A]					
			P km 0,216 - 0,268 š. 0,5 - 0,8 m: 52 * 0,65 =33,8000 [B]					
			P km 0,268 - 0,316 š. 0,8 m: 48 * 0,8 =38,4000 [C]					
			P km 0,316 - 0,357 š. 0,5 - 0,8 m: 41 * 0,65 =26,6500 [D]					
			P km 0,357 - 0,492 š. 0,5 - 0,7 m: 135 * 0,6 =81,0000 [E]					
			L km 0,490 - 0,527 š. 1,0 m: 37 * 1,0 =37,0000 [F]					
			L km 0,527 - 0,794 š. 0,5-0,7 m: 267 * 0,6 =160,2000 [G]					
			P km 0,790 - 0,840 š. 0,5-0,7m: 50 * 0,6 =30,0000 [H]					
			L km 0,840 - 0,870 š. 0,5-0,7 m: 30 * 0,6 =18,0000 [I]					
			L km 0,900 - 0,977 š. 0,5-0,7 m: 77 * 0,6 =46,2000 [J]					
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=					
			525,25 * 0,35 =183,8375 [L]					

výměna podloží v tl.0,25 m - čerpáno po odsouhlasení TDI:
525,25 * 0,25 =131,3125 [M]

POLOŽKY SOUPOISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodín - úsek č.1
 Objekt: SO 101 Komunikace
 Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>Celkem: 183,84 + 131,31 = 315,1500 [N]</p> <p>Technická specifikace:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkoppem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapážené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. Klimatických opatření - zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. I151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytažování a nošení výkoppu - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzeptění a rozepření vč. přepážování - hradící a štetové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. I151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkoppu 				
12	17180		<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUP MATERIÁLŮ se zhuťněním do 95 % PS</p> <p>viz. tabulka výkazu: 547,8 = 547,8000 [A] zásyp stupňů - čerpáno po odsouhlasení TDI 0,25 * 900 = 225,0000 [B] Celkem: A+B=</p>	M3	772,800	150,00	115 920,00

pod.)
 - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodín - úsek č.1
 Objekt: SO 101 Komunikace
 Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Položka konstrukce ze zemín zahrnuje zejména: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - nákup materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stíněných prostorech - zřízení ukládaní sypaniny pod vodu - ukládání po vstříchách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
		Dod 1b	Změna stavby č.1 - MĚNĚPRÁCE		-161,000		-24 150,00
			aktuální množství		611,800		91 770,00
13	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT	vč. získání vhodné zeminy	M3	355,200	107,00	38 006,40

viz tabulka výkazu: 355,2 =355,2000 [A]

Technická specifikace: Položka konstrukce ze zemín zahrnuje zejména:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru a dodání vhodného materiálu
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodin - úsek č.1
 Objekt: SO 101 Komunikace
 Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích a zásyp rýh - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 			-160,800	-17 205,60
					194,400	20 800,80	
14	18110	Dod 1b	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 viz. pol.č. 13271: 525 =525,0000 [A] Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdíli. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	525,000	10,00	5 250,00
15	18214		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M vč. získání vhodné zeminy úprava v prostoru rigolu: 406 * 1,0 =406,0000 [A] Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M2	406,000	14,00	5 684,00
16	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M vč. získání ornice ze skládky dočasné viz tabulka výkazu: 2447 =2 447,0000 [A]	M2	2 447,000	16,00	39 152,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	FINAL III/32336 Lodin - úsek č.1
Objekt:	SO 101 Komunikace
Rozpočet:	SO 101 Komunikace

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	18241		<p>Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky</p> <p>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM</p>	M2	2 447,000	18,00	44 046,00
18	183511		<p>Technická specifikace: Zahnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení, první pokosení</p> <p>CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ</p>	M2	2 447,000	1,00	2 447,00
46	112114		<p>Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení</p> <p>KÁCENÍ STROMŮ D KIMENE DO 0,5M</p> <p>včetně odvozu na skládku zhotovitele</p>	KUS	32,000	216,00	6 912,00
47	112214		<p>Technická specifikace: Kácení stromů se měří v "ks" poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo šípkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace</p> <p>ODSTRANĚNÍ PÁŘEZŮ D DO 0,5M</p> <p>včetně odvozu na skládku zhotovitele</p>	KUS	32,000	342,00	10 944,00
48	112359		<p>Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v "ks" vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace. - zásyp jam po pařezech</p> <p>ŠTĚPKOVÁNÍ DŘEVNÍ HMOTY</p> <p>včetně odvozu na skládku zhotovitele</p>	M3	215,000	55,00	11 825,00
101	11343		<p>Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky</p> <p>ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU</p> <p>Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací</p>	M3	0,000	424,44	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: FINAL IH/32336 Lodin - úsek č.1
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dokumentace nestanoví jinak)				
	<i>Dodatky:</i>						
	Dod 1a		Změna stavby č.1 - VÍCEPRÁCE		47,250	135,00	20 054,79
			aktuální množství		47,250		20 054,79
1	Zemní práce				533 492,27		533 492,27

2	Základy						
19	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM km 0,090 - 0,490 : 400 =400,0000 [A] Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop, výplň, zásyp trativodů včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky vhodného materiálu, uložení přebytečného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z vhodného materiálu - dodávka a uložení trativodu - obsyp trativodu vhodným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uloženíím	M	400,000	135,00	54 000,00

	<i>Dodatky:</i>						
	Dod 1a		Změna stavby č.1 - VÍCEPRÁCE		105,000	480,00	14 175,00
			aktuální množství		505,000		68 175,00
20	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO položka čerpána po odsouhlasení TDI rýha viz pol.č. 13271: 131,31 =131,3100 [A] Technická specifikace Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uloženíím	M3	131,310	480,00	63 028,80

	<i>Dodatky:</i>						
	Dod 1a		Změna stavby č.1 - VÍCEPRÁCE		31,500		15 120,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodin - úsek č.1
Objekt: SO 101 Komunikace
Rezpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
102	21451		SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	162,810	954,99	78 148,90
			Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením		0,000		0,00
			<i>Dodací:</i> <i>Dod 1a</i> <i>Změna stavby č.1 - VÍCEPRÁCE</i>		157,500		150 410,93
			Technická specifikace: ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE	M2	157,500	106,11	150 410,93
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.		0,000		0,00
			<i>Dodací:</i> <i>Dod 1a</i> <i>Změna stavby č.1 - VÍCEPRÁCE</i>		262,500		27 853,88
			Technická specifikace: ZÁKLADY		262,500		27 853,88
2							324 588,61
4	21	451312	Vodorovné konstrukce PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C12/15 (B15) C 12/15 XO	M3	0,900	2 073,00	1 865,70
			Technická specifikace: prodloužení propustků: 1,0 * 0,3 * 0,6 * 5 = 0,9000 [A] - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrany betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodín - úsek č.1
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	451313		<ul style="list-style-type: none"> - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injekčních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátery zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 	M3	1,760	2 194,00	3 861,44
			<p>PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C16/20 (B20)</p> <p>zalití propustku v km 0,474 DN 400: $3,14 \cdot 0,2^2 \cdot 0,2 \cdot 7 = 0,8792$ [A] rezerva propust v km 0,673: $0,88 = 0,8800$ [B]</p> <p>Celkem: A+B=</p> <p>Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrany betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</p>				

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodín - úsek č.1
 Objekt: SO 101 Komunikace
 Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC odlážení šikmých čel propustků 5 * 1,0 * 0,2 = 1,0000 [A] Technická specifikace: - úpravu podkladu - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu - dodávku a uložení dlažby, ev. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklynováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody	M3	1,000	935,00	935,00
4		Vodorovné konstrukce					6 662,14
5	24	561402	KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TŘ II výplň rýhy dle zkoušek viz pol.č. 13 271: 525,25 * 0,2 = 105,0500 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusů, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak	M3	105,050	1 373,00	144 233,65

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodin - úsek č.1
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
	<i>Dod 1b</i>		<i>Změna stavby č.1 - MĚNĚPRÁCE</i>		-73,550		-100 984,15
			aktuální množství		31,500		43 249,50
25	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI výplň rýh viz pol.č. 13 271 : 525,25 * 0,15 =78,7875 [A] Technická specifikace - dodání směsi, posťřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a posťřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M3	78,790	537,00	42 310,23
			<i>Dod 1a</i>		189,080		101 535,96
			<i>Změna stavby č.1 - VÍCEPRÁCE</i>		267,870		143 846,19
			aktuální množství		5 956,750	215,00	1 280 701,25
26	567544		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM SROSM A/2 tl. 200 mm viz pol. 572213: 6364,25 - 407,5 =5 956,7500 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, posťřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a posťřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li	M2	5 956,750	215,00	1 280 701,25

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba:	FINAL III/32336 Lodín - úsek č.1
Objekt:	SO 101 Komunikace
Rozpočet:	SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zadávací dokumentace jinak				
			- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů				
			- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
	<i>Dodávky:</i>						
		Dod 1b	Změna stavby č.1 - MĚNĚPRÁCE		-290,650		-62 489,75
			aktuální množství		5 666,100		1 218 211,50
27	56961		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM v podélném sklonu větším jak 3%	M2	278,000	46,00	12 788,00
			km 0,072 - 0,250 : 178 * 0,5 * 2 =178,0000 [A] km 0,820 - 0,920 : 100 * 0,5 * 2 =100,0000 [B] Celkem: A+B=				
			Technická specifikace: - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy				
			- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
			- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li				
			zadávací dokumentace jinak				
			- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů				
			- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
28	572213a		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,4 kg/m2	M2	6 364,250	9,00	57 278,25
			rozjezdy: 160 + 110 + 137,5 =407,5000 [A] vozovka km 0,020 - 1,00: 980 * 6,0 =5 880,0000 [B] rozšíření v obloucích P km 0,218 - 0,268: 50 * 0,5 * 0,5 =12,5000 [C] P km 0,268 - 0,316: 48 * 0,50 =24,0000 [D] P km 0,316 - 0,257: 41 * 0,5 * 0,5 =10,2500 [E] L km 0,490 - 0,520: 30 * 1,0 =30,0000 [F]				

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodín - úsek č.1
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>Technická specifikace: - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</p>				
	<i>Dodatky:</i>						
			Změna stavby č.1 - MĚNĚPRÁCE		-382,750		-3 444,75
29	572213b		<p>SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,25 kg/m2</p> <p>viz pol.č. 572213a: 6364,25 =6 364,2500 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</p>	M2	5 981,500	8,00	53 833,50
			aktuální množství		6 364,250		50 914,00
	<i>Dodatky:</i>						
			Změna stavby č.1 - MĚNĚPRÁCE		-382,750		-3 062,00
30	574102		<p>ASFALTOVÝ BETON TR II ACL 16 (ABH II) - položka čerpána po odsouhlasení TDI doplňní krajů vozovky cca 50%: 1000 * 1,5 * 0,05 * 0,5=37,5000 [A]</p>	M3	5 981,500	3 230,00	47 852,00
			aktuální množství		37,500		121 125,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodín - úsek č.1
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31	574142		<p>Technická specifikace: - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</p> <p>ASFALTOVÝ BETON TR II TL 50MM ACO 11 (ABS II) TL.50 MM</p> <p>viz pol. 572 213: 6364,25 =6 364,2500 [A]</p> <p>Technická specifikace: - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy</p>	M2	6 364,250	183,00	1 164 657,75
32	574152		<p>ASFALTOVÝ BETON TR II TL 60MM ACL 16 (ABH II) TL. 60 MM</p> <p>viz pol.č. 572 213: 6364,25 =6 364,2500 [A]</p> <p>Technická specifikace: - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</p>	M2	5 981,500	194,00	1 164 657,75
<p><i>Dodávky:</i></p> <p><i>Dod 1b</i> <i>Změna stavby č.1 - MĚNĚPRÁCE</i> -382,750</p> <p>aktuální množství</p>							-70 043,25
							1 094 614,50
							1 234 664,50

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodin - úsek č.1
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
	<i>Dod 1b</i>		<i>Změna stavy č.1 - MĚNĚPRÁCE</i>		-382,750		-74 253,50
			aktuální množství		5 981,500		1 160 411,00
33	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM 30 + 6,5 + 5,5 =42,0000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M	42,000	45,00	1 890,00
104	56341		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL DO 50MM Technická specifikace: - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	0,000	35,02	0,00
	<i>Dod 1a</i>		<i>Změna stavy č.1 - VÍCEPRÁCE</i>		210,000		7 354,20
			aktuální množství		210,000		7 354,20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodin - úsek č.1
 Objekt: SO 101 Komunikace
 Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
105	57475	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMIŘIŽOVINY	M2	0,000	265,28	0,00	
Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy							
Dodatky: <i>Dod 1a</i> <i>Změna stavby č.1 - VÍCEPRÁCE</i>							
				210,000		55 708,80	
				210,000		55 708,80	
						3 960 884,19	
Komunikace							
7	34	78383	Přidružená stavební výroba NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - C	M2	1,500	450,00	675,00
Technická specifikace: - nátěry seřiznutých rour propustků: 15 * 0,1 = 1,5000 [A] - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.							
Přidružená stavební výroba							
8	35	895111	Potrubi DRENAŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z BETON DÍLCŮ Šr60	KUS	3,000	6 150,00	18 450,00
Technická specifikace: - položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, mačení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, kabelové komory zahrnují i poklady s rámem, míže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a							

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodín - úsek č.1
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	Potrubi						20 950,00
9	Ostatní konstrukce a práce						
37	91225		SMĚROVÉ SLOUPKY KOVOVÉ VČET ODRAZ PÁSKU Z 11a, b 5+5+5+3+3+4+9+9 =48,0000 [A] Technická specifikace: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - zahrnuje i odrazky nebo retroreflexní fólie.	KUS	48,000	300,00	14 400,00
38	91511		VODOR DOPRAV ZNAČ. BARVOU HLADKÉ - DOD A POKLADKA V4 v šířce 0,125 m: 1000 * 0,125 * 2 =250,0000 [A] Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.	M2	250,000	75,00	18 750,00
<i>Dodatky:</i>							
	<i>Dod 1 b</i>		<i>Změna stavby č.1 - MĚNĚPRÁCE</i>		<i>-250,000</i>		<i>-18 750,00</i>
			aktuální množství		0,000		0,00
39	918357		PROPUSTY Z TRUB DN DO 500MM Nastavení propustků	M	5,000	2 882,00	14 410,00
<i>Dodatky:</i>							
	<i>Dod 1 b</i>		<i>Změna stavby č.1 - MĚNĚPRÁCE</i>		<i>-4,000</i>		<i>-11 528,00</i>
			aktuální množství		1,000		2 882,00

propustek km 0,023: 2 * 1,0 =2,0000 [A]
rezerva propustek km 0,673: 2 * 1,0 =2,0000 [B]
propustek km 0,993 : 1,0 =1,0000 [C]
Celkem: A+B+C=

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uloženíím.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodin - úsek č.1
 Objekt: SO 101 Komunikace
 Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
40	918358	PROPUSKY Z TRUB DN DO 600MM položka čerpána po odsouhlasení TDI	M	9,000	4 660,00	41 940,00
		propustek km 0,673; 9 =9,0000 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.				
41	919112	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM napojení ZÚ, KÚ a ÚK: 30 + 6,5 + 5,5 =42,0000 [A] Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M	42,000	55,00	2 310,00
42	919142	ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 100MM seřiznutí čel propustků 5 ks propustků: 5 * 2 * 1,5 =15,0000 [A] Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M	15,000	180,00	2 700,00
43	935212	PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVAR ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM TBM 1-56 L km 0,090 - 0,490 : 400 =400,0000 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. - zahrnují veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku a výtluku. Měří se v "m" délky osy žlabu.	M	400,000	543,00	217 200,00
44	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU Vč odvozu a uložení na skládce 7 ks čel propustků: 1,5 * 0,4 * 1,0 * 7 =4,2000 [A] Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou suť a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).	M3	4,200	1 699,00	7 135,80

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodin - úsek č.1
 Objekt: SO 101 Komunikace
 Rozpočet: SO 101 Komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
45	966358		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM Vě odvozu a uložení na skládku trvalou - rezerva propustek v km 0,673 : 7 =7,0000 [A] Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.), - zahrnuje i odstranění lože a bourání obetonování	M	7,000	697,00	4 879,00	
106	918346		PROPUSTY Z TRUB DN DO 400MM Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení případně s uložením.	M	0,000	1 960,00	0,00	
			<i>Dodatky:</i>					
			<i>Dod 1a</i>		7,500		14 700,00	
					7,500		14 700,00	
							308 146,80	
9	Ostatní konstrukce a práce							
							5 204 173,51	

Celkem:

5 204 173,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodín - úsek č.1

Objekt: SO 102 Hospodářské sjezdy

Rozpočet: SO 102 Hospodářské sjezdy

Objednavatel: Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o.

Zhotovitel dokumentace: STRADA HK spol. s r.o.

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Základní cena: 190 385,60 Kč

Cena celková: 146 448,80 Kč

DPH: 29 289,76 Kč

Cena s daní: 175 738,56 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 74,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 979,04 Kč

Vypracoval zadání: Ing. Aleš Dejmek

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 29.10.2011

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodín - úsek č.1
Objekt: SO 102 Hospodářské sjezdy
Rožpočet: SO 102 Hospodářské sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
0	1	014111	Všobecné konstrukce a práce POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I viz pol č 12371: 25,90 =25,9000 [A] viz pol č 13271: 11,50 =11,5000 [B] viz pol č 99615: 3,2 =3,2000 [C] viz pol č 966346: 23 * 0,25 =5,7500 [D] Celkem: A+B+C+D=	M3	46,350	20,00	927,00	
<p>Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.</p> <p><i>Dodatky:</i> Dod 1b Změna stavby č.1 - MĚNĚPRÁČE -195,00</p>								
0	Všobecné konstrukce a práce aktuální množství						36,600	732,00

1	2	11316	Zemní práce ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK ZE SILNIČNÍCH DILCŮ (PANELŮ) s uložením na místě polní cesta v km 0,788: 7 * 1,0 * 3,0 * 0,1 =2,1000 [A] Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suťí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).	M3	2,100	550,00	1 155,00		
<p><i>Dodatky:</i> Dod 1b Změna stavby č.1 - MĚNĚPRÁČE -2,100</p>									
3	12371	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 1-4 vč. odvozu a uložení na skládku trvalou sjezd v km 0,046 : 4,0 * 6,0 * 0,35 =8,4000 [A] sjezd v km 0,541: 4,0 * 3,5 * 0,35 =4,9000 [B] sjezd v km 0,796: 4,0 * 3,0 * 0,35 =4,2000 [C]				M3	25,900	153,00	3 962,70
<p><i>Dodatky:</i> Dod 1b Změna stavby č.1 - MĚNĚPRÁČE -0,000 aktuální množství</p>									
							-1 155,00	0,00	
							3 962,70		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodin - úsek č.1
 Objekt: SO 102 Hospodářské sjezdy
 Rozpočet: SO 102 Hospodářské sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>sjezd v km 0,955: $4,0 * 6,0 * 0,35 = 8,4000$ [D] Celkem: A+B+C+D=</p> <p>Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošticení výkopistiše po celou dobu práce v něm vč. Klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - řešení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - řešení a rozpojování jednostranných balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odsířené horniny - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování - hradící a štetové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopistiše a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistiše a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, najezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</p>				
4	13271		<p>HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 1-4 vč odvozu a uložení na skládku trvalou</p> <p>sjezd km 0,541: $6,0 * 0,6 * 0,5 = 1,8000$ [A] sjezd km 0,796: $7,5 * 0,6 * 0,5 = 2,2500$ [B] polní cesta km 0,788: $12,5 * 0,6 * 1,0 = 7,5000$ [C]</p>	M3	11,550	181,00	2 090,55

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodiň - úsek č.1
Objekt: SO 102 Hospodářské sjezdy
Rožpočet: SO 102 Hospodářské sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

Celkem: A+B+C=

Technická specifikace:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení výkopky nezapažené i zapážené
- ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytažování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředěné horniny
- ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a šítové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti
- tříření výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Dodatky:

Dod 1b	Změna stavby č.1 - MĚNĚPRÁCE				-9,750		-1 764,75
			aktuální množství	M3	1,800		325,80
5	17511	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU ZEMINOU SE ZHUT			9,780	158,00	1 545,24

- sjezd km 0,046: $10,0 * 0,6 * 0,3 = 1,8000$ [A]
- sjezd km 0,541: $6,0 * 0,6 * 0,3 = 1,0800$ [B]
- pol.cesta km 0,788: $12,5 * 0,6 * 0,5 = 3,7500$ [C]

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodín - úsek č.I
Objekt: SO 102 Hospodářské sjezdy
Rozpočet: SO 102 Hospodářské sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			sjezd km 0,955: 4,0 * 6,0 =24,0000 [D] Celkem: A+B+C+D=				
			Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
1			Zemní práce				5 767,94

4	7	451312	Vodorovné konstrukce PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C12/15 (B15) podkladní beton a lože propustků sjezd km 0,046: 10,0 * 0,12 =1,2000 [A] sjezd km 0,541: 6,0 * 0,12 =0,7200 [B] pol.cesta km 0,788: 12,5 * 0,12 =1,5000 [C] sjezd km 0,796: 7,5 * 0,12 =0,9000 [D] sjezd km 0,955: 10,0 * 0,12 =1,2000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=	M3	5,520	2 073,00	11 442,96
			Technická specifikace - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrany betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skružce) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, dražek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy povrchu pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - zřízení práce u kabelových a injekčních trubek a ostatních zařízení osazených do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabránějí soudržnosti betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/52336 I.odin - úsek č.1
Objekt: SO 102 Hospodářské sjezdy
Rozpočet: SO 102 Hospodářské sjezdy

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<p><i>Dodávky:</i></p> <p>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů</p>							
	<i>Dod 1b</i>		<i>Změna stavby č.1 - MĚNĚPRÁCE</i>		<i>-2,400</i>		<i>-4 975,20</i>
8	45157		PODKL A VÝPLN VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO vyrvnání panelů - písek	M3	3,120	481,00	6 467,76
			1,0 * 3,0 * 7 * 0,05 = 1,0500 [A]		1,050		505,05
<p><i>Dodávky:</i></p> <p>Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.</p>							
	<i>Dod 1b</i>		<i>Změna stavby č.1 - MĚNĚPRÁCE</i>		<i>-1,050</i>		<i>-505,05</i>
9	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC odlážení vtoků a výtoků	M3	0,000	935,00	1 870,00
			5 sjezdů: 5 * 1 * 2 * 0,2 = 2,0000 [A]		2,000		
<p><i>Dodávky:</i></p> <p>Technická specifikace: - úpravu podkladu - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu - dodávku a uložení dlažby, cv. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody</p>							
	<i>Dod 1b</i>		<i>Změna stavby č.1 - MĚNĚPRÁCE</i>		<i>-0,800</i>		<i>-748,00</i>
4			Vodorovné konstrukce		1,200		1 122,00
			aktuální množství				7 589,76

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodín - úsek č.1
 Objekt: SO 102 Hospodářské sjezdy
 Rozpočet: SO 102 Hospodářské sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	10	56330	Komunikace VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI viz pol.č. 18110 : 74 * 0,25 =18,5000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M3	18,500	537,00	9 934,50
11	56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU uprava lesních cest v km 0,359: 12 * 0,05 =0,6000 [A] v km 0,503: 90 * 0,05 =4,5000 [B] Celkem: A+B= Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M3	5,100	481,00	2 453,10
12	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 100MM sjezd v km 0,046: 4,0 * 0,5 * 2 =4,0000 [A] sjezd v km 0,541: 3,5 * 0,5 * 2 =3,5000 [B] sjezd v km 0,796: 3,0 * 0,5 * 2 =3,0000 [C] sjezd v km 0,955: 4,0 * 0,5 * 2 =4,0000 [D] Celkem: A+B+C+D=	M2	14,500	81,00	1 174,50

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodín - úsek č.1
Objekt: SO 102 Hospodářské sjezdy
Rozpočet: SO 102 Hospodářské sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	572123		<p>Technická specifikace:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy <p>INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2</p> <p>viz pol.č. 18110: 74 =74,0000 [A]</p> <p>Technická specifikace:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy 	M2	74,000	18,00	1 332,00
14	572213		<p>Technická specifikace:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy <p>SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,25 kg/m2</p> <p>viz pol. č. 18110: 74 =74,0000 [A]</p> <p>Technická specifikace:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi, postříku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy 	M2	74,000	8,00	592,00

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodín - úsek č.I
Objekt: SO 102 Hospodářské sjezdy
Rozpočet: SO 102 Hospodářské sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	574142		ASFALTOVÝ BETON TR II TL 50MM ACO 11 (ABS II) TL 50 MM viz pol.č. 18110: 74 =74,0000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	74,000	199,00	14 726,00
<i>Dotazy:</i>							
		<i>Dod 1</i>	<i>Změna stavby č.1 - VÍCEPRÁCE</i>		33,000		6 567,00
			aktuální množství		107,000		21 293,00
16	574602		OBALOVANÉ KAMENIVO TR II ACP 22 (OKH II) TL 80 MM viz pol.č. 18110:74 * 0,08 =5,9200 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M3	5,920	3 385,00	20 039,20
17	58300		KRYT ZE SILNIČ DILCŮ (PANELŮ) navracení panelů na místo pol. cesta v km 0,788 viz pol. č. I1316: 2,1 =2,1000 [A]	M3	2,100	550,00	1 155,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodin - úsek č.1
 Objekt: SO 102 Hospodářské sjezdy
 Rozpočet: SO 102 Hospodářské sjezdy

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání směsi, posítku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a posítek dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, vypustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního dlažďeného krytu, t.j. včetně lože, ukončení dlažby a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výplně spar a otvorů a pod.				
	<i>Dodatky:</i>	<i>Dod 1b</i>	<i>Změna stavby č.1 - MĚNĚPRÁCE</i>		-2,100		-1 155,00
					0,000		0,00
							56 818,30
			Komunikace				
7	18	78383	Přidružená stavební výroba NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - C nátěry seřiznutých trub propusků: 10 * 1,5 * 0,1 = 1,5000 [A] Technická specifikace: - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezávání, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.	M2	1,500	450,00	675,00
7			Přidružená stavební výroba				675,00
9	19	91225	Ostatní konstrukce a práce SMĚROVÉ SLOUPKY KOVOVÉ VČET ODRAZ PÁSKU Z 11c,d 7 * 2 = 14,0000 [A] Technická specifikace: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava	KUS	14,000	300,00	4 200,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodin - úsek č.1
Objekt: SO 102 Hospodářské sjezdy
Rožpočet: SO 102 Hospodářské sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	918346		PROPUSTY Z TRUB DN DO 400MM TZH-Q 400/2500 sjezd v km 0,046: 10 =10,0000 [A] sjezd v km 0,541: 6 =6,0000 [B] sjezd v km 0,788: 12,5 =12,5000 [C] sjezd v km 0,796: 7,5 =7,5000 [D] sjezd v km 0,955: 10 =10,0000 [E] Celkem: A+B+C+D+E= Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení případně s uložením.	M	46,000	1 960,00	90 160,00
<p><i>Dotazy:</i></p> <p><i>Dod 1b</i> Změna stavby č.1 - MĚNĚPRÁCE aktuální množství</p>							
21	919142		ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 100MM seřizování trub ve sklonu 1:1,5: 10 * 1,5 =15,0000 [A] Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M	26,000	180,00	50 960,00
22	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU vč. odvozu a uložení na skládku trvalou čela propustů na hosp. sjezdech 4 ks: 2 * 0,4 * 1,0 * 4 =3,2000 [A] Technická specifikace - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sítí a limotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.)	M3	3,200	1 699,00	5 436,80
23	966346		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM vč. odvozu a uložení na skládku trvalou sjezd v km 0,046: 10 =10,0000 [A] sjezd v km 0,955: 6,5 =6,5000 [B]	M	23,000	503,00	11 569,00



Firma: M - SILNICE a.s.

Strana: 13

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodiň - úsek č.1
Objekt: SO 102 Hospodářské sjezdy
Rozpočet: SO 102 Hospodářské sjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			sjezd v km 0,955; 6,5 =6,5000 [C] Celkem: A+B+C= Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou suť a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.), - zahrnuje i odstranění lože a bourání obetonování.				74 865,80
			Ostatní konstrukce a práce				146 448,80

Celkem:

146 448,80

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** FINAL III/32336 Lodín - úsek č.1**Objekt:** SO 103 DIO**Rozpočet:** SO 103 DIO**Objednavatel:** Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o.**Zhotovitel dokumentace:** STRADA HK spol. s r.o.**Zhotovitel:** M - SILNICE a.s.**Základní cena:** 10 430,00 Kč**Cena celková:** 10 430,00 Kč**DPH:** 2 086,00 Kč**Cena s daní:** 12 516,00 Kč**Měrné jednotky:** KUS**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 10 430,00 Kč**Vypracoval zadání:** Ing. Aleš Dejmeš**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 29.10.2011**Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/32336 Lodín - úsek č.1
Objekt: SO 103 DIO
Rozpočet: SO 103 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	914134	Ostatní konstrukce a práce	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - DOD, MONT, DEMONT	KUS	27,000	300,00	8 100,00
			dopravní značky č. B1: 2 =2,0000 [A] B4: 1 =1,0000 [B] B 24a: 2 =2,0000 [C] B 24b: 1 =1,0000 [D] IP10a: 1 =1,0000 [E] IP10b: 2 =2,0000 [F] E12: 3 =3,0000 [G] E 9: 2 =2,0000 [H] IS11b: 9 =9,0000 [I] IS11c: 4 =4,0000 [J] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=				
			Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.				
2	914424	DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEL FÓLIE TR 1 - DOD, MONT, DEMONT	IS 11a : 2 =2,0000 [A]	KUS	2,000	400,00	800,00
			Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.				

POLOŽKY SOUPOISU PRACÍ

Stavba: FINAL III/2336 Lodín - úsek č.1
Objekt: SO 103 DIO
Rozpočet: SO 103 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
3	914951		SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PROFILŮ S PŘENOS PODST DOD A MONT	KUS	22,000	10,00	220,00	
			Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie					
4	914953		SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÁKL PROFILŮ S PŘENOS PODST DEMONTÁŽ	KUS	22,000	5,00	110,00	
			Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.					
5	916324		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TRŽ 2 - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ	KUS	2,000	600,00	1 200,00	
			Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.					
9	Ostatní konstrukce a práce						10 430,00	

Celkem:

10 430,00